

政 府 采 购 合 同

项目名称：赛罕高毕苏木萨如拉登吉嘎查集体经济良种牛产业发
展项目

采购单位名称：苏尼特左旗赛罕高毕苏木人民政府

供应商名称：锡林郭勒盟腾宇商贸有限公司



签订日期：2016年7月27日

政府采购合同

甲方：苏尼特左旗赛罕高毕苏木人民政府

地址：苏尼特左旗赛罕高毕苏木

乙方：锡林郭勒盟腾宇商贸有限公司

地址：内蒙古自治区锡林郭勒盟腾宇商贸有限公司幸福社区B区B2-010218

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及赛罕高毕苏木萨如拉登吉嘎查集体经济良种牛产业发展项目项目152523-NMGJSJ-CS-20260001（填写政府采购项目编号）的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：饮水槽、喂料槽、牛栅栏、多功能玉米粉碎机、饲料圆包打包机、立式双轴搅拌机、电动撒料车、输送带、小30装载机、大30装载机、多功能绑定架。

（二）货物名称、数量、技术参数、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间：签订合同之日起30个日历日供货完成。

(二) 交付地点：赛罕高毕苏木

(三) 交付货物的名称及数量：详见货物清单

(四) 乙方交付货物代表及联系电话：张仕民 15933429436

(五) 甲方接收货物代表及联系电话：

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；
2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；
3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；3. 符合乙方在投

标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：汽车运输。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后1日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

（二）在甲方收到货物1日内，如发现质量问题，甲方应在发现质量问题之后2日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在3日内负责解决处理。

（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中做出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接收货物，解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为543000.00元（小写）伍拾肆万叁仟元整（大写）

八、付款时间、金额、履约保证金及条件

(一) 付款时间及付款金额:

- 1、签订合同后3日内, 支付合同总金额的40.0%
- 2、所有设备货物送到指定现场, 支付合同总金额的30.0%
- 3、安装调试验收合格后, 支付合同总金额的30.00%

(二) 付款条件:

- 1、合同签订后支付
- 2、初步验收合格后支付
- 3、安装调试完成全部验收合格后支付

(三) 乙方账户信息

乙方名称: 锡林郭勒盟腾宇商贸有限公司

开户银行: 中国银行股份有限公司锡林浩特市锡林大街支行

银行账号: 6232638400100521546

九、货物质量保证及售后服务

招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的, 适用招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定, 如乙方在投标(响应)文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的, 适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分, 均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则, 乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方向乙方偿付合同总金额的 3% 违约金。延期达到 10 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的 3% 的违约金。延期达到 10 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

（四）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额的 3% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额的 3% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在2天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

（一）提交甲方所在地仲裁委员会仲裁。

（二）向甲方所在地人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式4份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构、采购单位财务各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）
- 2、乙方出具的报价单（函）
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
- 4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书
- 5、乙方投标（响应）文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章）苏尼特左旗赛罕高毕苏木人民政府

甲方法定代表人或负责人：（签字）胡日娃



2026 年 7 月 27 日

乙方名称：（章）锡林郭勒盟腾宇商贸有限公司

乙方法定代表人或负责人：（签字）张仕民



2026 年 7 月 27 日

附件1:

货物清单

货物名称	技术参数	单价 (元)	数量	总价 (元)
饮水槽	1. 外形尺寸 (长*宽*高): $\geq 6000 \times 750 \times 450 \text{mm}$ 2. 底板厚度: $\geq 2.5 \text{mm}$ 3. 框架材质: $\geq \phi 48 \text{mm}$ 圆管 4. 圆管厚度: $\geq 2.5 \text{mm}$	2000	2个	4000
喂料槽	1. 外形尺寸 (长*宽*高): $\geq 3000 \times 450 \times 450 \text{mm}$ 2. 框架材质: $\geq 40 \times 40 \text{mm}$ 方钢 3. 方钢厚度: $\geq 2 \text{mm}$ 4. 底部材质: $\geq 3 \text{mm}$ 厚胶皮	1000	4个	4000
牛栅栏	1. 外形尺寸 (长*高): $\geq 3000 \times 1500 \text{mm}$ 2. 主框架材质: $\geq \phi 42 \text{mm}$ 圆管 3. 主框架圆管厚度: $\geq 2.5 \text{mm}$ 4. 内拉杆材质: $\geq \phi 32 \text{mm}$ 圆管 5. 内拉杆圆管厚度: $\geq 2 \text{mm}$ 6. 立柱材质: $\geq \phi 48 \text{mm}$ 圆管 7. 立柱圆管厚度: $\geq 2.5 \text{mm}$	600	30个	18000
多功能玉米粉碎机	1. 结构形式: 自提式 2. 粉碎电机额定功率: $\geq 15 \text{kw}$ 3. 混合电机功率: $\geq 4 \text{kw}$ 4. 混合室容积: $\geq 3.97 \text{m}^3$ 5. 额定批次混合量: $\geq 2000 \text{kg/h}$ 6. 整机重量: $\geq 400 \text{kg}$	25000	1台	25000
饲料圆包打包机	1. 整机重量: $\geq 610 \text{kg}$; 2. 打包机数量: 2 3. 外形尺寸 (长*宽*高): $\geq 3650 \times 1400 \times 1550 \text{mm}$; 4. 配套动力: $\geq 5.5 \text{kw} + 0.55 \text{kw}$; 5. 料捆尺寸 (直径*高度): $\geq 550 \times 520 \text{mm}$; 6. 包膜层数: 1-12层 (可设置); 7. 料捆重量: 60-90kg; 8. 料仓参数 (长*宽*高): $\geq 3150 \times 1800 \times 2000 \text{mm}$; 9. 料仓容积: ≥ 5 立方	50000	2台	100000
立式双轴搅拌机	1. 配套动力: $\geq 45 \text{KW}$; 2. 出料口电机功率: $\geq 1.5 \text{KW}$ 3. ;搅龙数: ≥ 2 个 4. 搅拌仓容积: $\geq 12 \text{m}^3$; 5. 搅拌仓尺寸: $\geq 3660 \text{mm} \times 2050 \text{mm} \times 1980 \text{mm}$; 6. 外形尺寸: $\geq 4750 \text{mm} \times 2150 \text{mm} \times 2630 \text{mm}$; 7. 铁板厚度: 底板 $\geq 20 \text{mm}$ 、侧板 $\geq 8 \text{mm}$ 、搅龙 $\geq 16 \text{mm}$; 8. 大三角刀数量: ≥ 14 片 9. 系统称重 1 套 10. 配电柜: 变频启动 11. 整机重量: $\geq 3500 \text{kg}$	85000	1台	85000
电动撒料车	1. 撒料箱容积: $\geq 6 \text{m}^3$ 2. 外形尺寸 (长*宽*高): $\geq 4350 \times 1800 \times 2400 \text{mm}$ 3. 电瓶: 72V250AH 锂电池 4. 电瓶数量: ≥ 2 块 5. 行走电机: $\geq 5 \text{kw}$ 6. 皮带电机: $\geq 2.5 \text{kw}$ 7. 刮板电机: $\geq 3 \text{kw}$ 8. 出料方式: 刮板式 9. 设备自重: $\geq 1900 \text{kg}$ 10. 出料口高度: $\geq 500 \text{mm}$	38000	1台	38000
输送带	1. 规格: $\geq 8000 \text{mm}$ 2. 外形尺寸 (长*宽*高): $\geq 8000 \times 800 \times 400 \text{mm}$ 3. 电机: $\geq 3 \text{kw}$ 4. 举升高度: $\geq 4000 \text{mm}$	7000	2台	14000
小30装载机	1. 变矩器: 265 变矩器 2. 额定斗容量: $\geq 0.8 \text{m}^3$ 3. 整机重量: $\geq 4500 \text{kg}$ 4. 额定载重量: $\geq 1800 \text{kg}$	90000	1台	90000

	5. 额定功率: $\geq 80\text{kw}$ 6. 卸载高度: $\geq 3600\text{ mm}$ 7. 轮胎尺寸: 16/70-20 8. 外形尺寸 (长*宽*高): $\geq 5920*2150*2870\text{mm}$ 9. 配钢针叉 10. 配快装系统 11. 配粪斗			
大30装载机	1. 变矩器: 320分体变矩器 2. 额定斗容量: $\geq 1.6\text{ m}^3$ 3. 整机重量: $\geq 10300\text{kg}$ 4. 额定载重量: $\geq 3000\text{kg}$ 5. 斗宽: $\geq 2500\text{mm}$ 6. 额定功率: $\geq 92\text{kw}$ 7. 卸载距离: $\geq 1040\text{mm}$ 8. 卸载高度: $\geq 3620\text{ mm}$ 9. 轮胎尺寸: 17.5-25 10. 轴距: $\geq 2920\text{mm}$ 11. 轮距: $\geq 1910\text{mm}$ 12. 外形尺寸 (长*宽*高): $\geq 7630*2550*3250\text{mm}$ 13. 配上四下五抓头 14. 配钢针叉 15. 配快装系统	135000	1台	135000
多功能绑定架	1. 外形尺寸 (长*宽*高): $\geq 3500*1400*2400\text{mm}$ 2. 整机重量: $\geq 1000\text{kg}$ 3. 轮胎数量: ≥ 2	30000	1台	30000